
                              

P ř í k a z n í   s m l o u v a  č. 02/19 
 

uzavřená podle § 2430 a násl. Zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

 

 

I. Smluvní strany 

 

Příkazce: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická,  

Plzeň, Koterovská 85                                                                                          

                        IČO: 49774301:  

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Naděžda Mauleová, ředitelka  

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických : Mgr. Pavel Anderle 

                    Bankovní spojení: 0600 

  Číslo běžného účtu: 400609464 

 

Příkazník:  Radek Ježek 

        IČ: 04813651 

                   DIČ: CZ8310302253 

                    323 00 Plzeň          

                    Bankovní spojení: 0100 

  Číslo běžného účtu: 115-4220020247 

                                    

II. Předmět smlouvy 

 

1) Příkazník se zavazuje, že jménem příkazce a na jeho účet obstará a zařídí záležitosti 

související s přípravou a realizací akce: 

 
„VÝSTAVBA VÍCEÚČELOVÉHO HŘIŠTĚ VOŠ A SPŠE PLZEŇ“ 

 

2) Rozsah nabízené činnosti: 

 

a. Realizační fáze: 

 

 předání staveniště 

 kontrola postupu stavby – zda je tato realizována v souladu se schválenou 

projektovou dokumentací s vydaným stavebním povolením. Dodržování 

požadovaných technologických postupů, 

 projednání případných dodatků - změn s investorem, zhotovitelem případně 

projektantem, 

 kontrola věcné a cenové správnosti vystavených faktur, jejich soulad s podmínkami 

uváděnými ve smlouvě o dílo s vybraným zhotovitelem, 

 kontrola těch částí stavby, které budou v dalším postupu zakryty nebo se stanou 

nepřístupnými, 

 účast na všech zkouškách prokazujících kvalitu realizované stavby, 

 sledování vedení stavebního deníku, 

 vedení pravidelných kontrolních dnů stavby, 

 kontrola postupu prací dle časového harmonogramu stavby, 



 příprava podkladů pro převzetí stavby, organizace přejímacího řízení, 

 kontrola odstraňování vad a nedodělků 

 

b. Koordinátor BOZP včetně zajištění oznámení na OIP Plzeň o zahájení prací. 

 

c. Zajištění úplných podkladů ke kolaudaci a legalizaci akce. 

 

 

 

III. Cena prací a platební podmínky 

 

1) Cena za činnosti uváděné v čl. II odstavce a., b., c. byla stanovena dohodou ve výši: 75 020,- 

Kč/ dílo včetně DPH. 

 

Celkem 75 020,- Kč s DPH 

 

Jsem plátcem DPH! 

Platební kalendář: 

 

a/ Po předání staveniště zhotoviteli, zhotovení plánu BOZP a 

    oznámení o zahájení prací na OIP……………….…………………42 000,-Kč bez DPH 

 

b/ Po převzetí stavby dokončeného díla……..… ……..……………    14 000,-Kč bez DPH 

 

c/ po kolaudaci stavby………………………………………… ………  6 000,-Kč bez DPH 

       Celkem bez DPH…….62 000,- Kč bez DPH 

       21% DPH …………...13 020,-Kč 

       Celkem………………75 020,-Kč včetně DPH 

 

K cenám bude připočteno DPH ve výši 21% 

 

Splatnost faktur se sjednává na 14 dní. 

 

2) Dohodnutá cena za činnosti dle této smlouvy kryje všechny náklady příkazníka, mimo 

úhrady příkazcem odsouhlasených obstarávaných věcí, a poplatků, souvisejících s činností 

dle čl. II této smlouvy, /např. znalecké posudky, geodetickou činnost, kontrolní měření, 

revize, správní poplatky, atp./. 

 

 

IV. Lhůty a místo plnění 

 

1) Činnost podle čl. II této smlouvy bude zahájena podpisem této smlouvy. 

 

2) Ukončení činnosti – předpokládaný termín ukončení činnosti – 06/2019. 

 

Místem plnění je staveniště citované stavby v čl. II této smlouvy:  

„VÝSTAVBA VÍCEÚČELOVÉHO HŘIŠTĚ VOŠ A SPŠE PLZEŇ“ 

 

 

 



V. Spolupůsobení smluvních stran 

 

1) Příkazce poskytne příkazníkovi: 

 projektovou dokumentaci,  

 kopii smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem vč. položkového rozpočtu, 

 stavební povolení 

      

2) Příkazník je povinen při výkonu své činnosti postupovat s odbornou péčí a chránit zájmy 

příkazce. 

3) Příkazce je povinen včas informovat příkazníka o případných připravovaných změnách, 

nebo záměrech na stavbě.        

 

 

 

VI. Ostatní ujednání 

 

1) V případě nových rozhodnutí veřejnoprávních orgánů a organizací, nebo příkazce, které mají 

vliv na řádné plnění této smlouvy, bude toto považováno za překážku, která bude 

zohledněna dodatkem této příkazní smlouvy. 

 

2) Pokud není v této smlouvě dohodnuto jinak, platí pro vztahy jí založené ustanovení 

občanského zákoníku upravující příkazní smlouvy. 

 

3) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po podpisu smlouvy dvě vyhotovení. Jakékoliv změny této smlouvy lze činit pouze 

písemně ve formě dodatku k této smlouvě, jinak jsou neplatné. 

 

4) Smlouva nabývá účinnosti podpisem zástupců obou stran.  

 

 

 

      

V Sokolově, dne 21.03.2019 

 

 

..................................................  ………….............................................................. 

Radek Ježek Vyšší odborná škola a Střední 

průmyslová škola elektrotechnická 

     příkazník     Plzeň, Koterovská 85 

        Ing. Naděžda Mauleová 

                    příkazce 

 

 

 

 

 

 


